Verzeichnis der geografischen Namen im Kanton Graubinden

Gemeinde: 3782 Celerina/Schlarigna

Endguiltige Schreibweise

Acla Dimlej

Alp da Staz

Alp Laret

Alp Saluver
Arivagnas

Aroudas

Arvignas

Arzos

Bambas-ch

Barblin

Belvair

Blais

Blais da la Bés-cha
Blais Saluver

Blais Stippa

Botta San Gian
Botta Sassella
Brattas

Buglins

Buottels

Celerina
Celerina/Schlarigna
Celerina Staz
Chamanna da Munt
Chamanna Saluver
Chamin

Chamins
Champagnatscha
Champagnoula
Champléng

Chanel Schlattain
Chantarauna
Charnadura
Charnadiras
Charots

Chasanz

Chasté Chastlatsch
Chastlatsch
Chatschaluf
Chaunts

Choma

Choma Suot
Choma Sur
Chidera

Chuoz
Clavadatsch

Herkunft

Celerina Los 7
Celerina LK100
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina UP

Celerina Nomkom

Celerina Los 7
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina Los 3

Celerina Nomkom
Celerina NK10000

Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 3
Celerina UP
Celerina Los 2
Celerina BAV
Celerina LK100
Celerina BAV
Celerina UP
Celerina LK25
Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina UP
Celerina UP

Celerina Nomkom

Celerina Los 7
Celerina Los 3
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 2
Celerina Los 2

Celerina NK10000

Celerina LK25
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina Los 2
Celerina Los 7
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Genehmigung

08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
07.07.2021
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
07.07.2021
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010



Endguiltige Schreibweise

Clos

Coppa

Costa Trida

Crap Manella

Crasta

Crastatibot

Crasta Tibot
Cristapendel
Cristolais

Cua Bambas-ch
Curtins

En

Ent

Er dal Truoch

Er San Peter

Ers Aret

Ers da Munt

Ers Gérs Blais

Ers Laret

Faratschas

Fatscha Bella
Fermeda Celerina-Staz
Fermeda Punt Muragl Staz
Flaz

Flaz Vegl|

Foppa

Foss da Brattas

Foss Mulin

Foss Zaivias

Foura dals Chamuotschs
Fullun

Funtanella

Funtauna Manella
Fuolla

Fuorcla Grischa
Fuorcla Padella
Fuorcla Palid Marscha
Fuorcla Persa
Fuorcla Saluver
Fuorcla Schlattain
Fuorcla Valletta
Fuorclina
Giandatscha
Gianduns

Glina

God Clavadatsch
God da Blais

God da Cangiroulas
God da la Stretta
God da las Tschainas

Herkunft

Celerina Los 3
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina NK10000
Celerina Los 7
Celerina UP
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina UP
Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Nomkom
Celerina Nomkom
Celerina LK100
Celerina Nomkom
Celerina Los 7
Celerina Los 8
Celerina Los 8
Celerina UP
Celerina Los 7
Celerina LK100
Celerina Los 2
Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina Los 7
Celerina UP
Celerina UP
Celerina LK25
Celerina UP
Celerina LK25
Celerina NK10000
Celerina UP
Celerina UP
Celerina UP
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina Nomkom
Celerina Los 7
Celerina LK25
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Genehmigung

08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
07.07.2021
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
06.06.2011
08.10.2010
08.10.2010
06.12.2011
08.10.2010
27.02.2011
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
07.11.2022
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010



Endguiltige Schreibweise

God da Ruinatsch
God da Spuondas
God da Staz

God Plazzers

God San Gian
God suot Munt
God sur il Lej
Grevas

lls Chejels

Iratsch

Isella

Islas

Islas dal Piaunch
La Crasta

Lammas

La Prada

Las Costas

Las Lavinatschas
Las Trais Fluors
La Stretta

Latta Secha
Lavinas

Laviner da Munt
Laviner Grand
Laviners

Lej Alv

Lej da Spuondas
Lej da Staz

Lej Saluver
Marguns

Marguns da Staz
Mouttas da Laret
Munt da la Bés-cha
Munt Imaun
Muottas da Laret
Muottas da Schlarigha
Nesets

Ova da Blais

Ova da Brattas
Ova dal Selin

Ova da Saluver
Ovel da Cangiroulas
Ovelin da la Spusa
Ovelin da Tschainas
Palintschnieu
Paliid Chapée
Paliid Naira
Pallids suot Crasta
Pascul d'Avuost
Pascul Sass Nair

Herkunft

Celerina Nomkom

Celerina UP

Celerina UP

Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 3

Celerina Nomkom

Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina Los 2
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina UP

Celerina Nomkom

Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina UP

Celerina Los 7
Celerina UP

Celerina Los 7

Celerina Nomkom
Celerina Nomkom

Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 3
Celerina Los 8
Celerina Los 8
Celerina UP

Celerina UP

Celerina Nomkom

Celerina Los 8

Celerina Nomkom

Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina Los 7
Celerina LK25
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08.11.2022

Genehmigung

08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
06.06.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
06.06.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
06.12.2011
27.02.2011
22.08.2018
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010



Endguiltige Schreibweise

Peidra Grossa
Piz Corviglia

Piz dal Bz

Piz da Staz

Piz Gluna

Piz Grisch

Piz Mezdi

Piz Nair

Piz Nair Pitschen
Piz Padella

Piz Saluver

Piz Schlattain
Pizzatsch

Pizzin

Plattas

Plattignas

Plaun Chalchera
Plaun da Choma
Plaun da las Mujas
Plaun da la Turba
Plaun da Staz
Plaun Gianet
Plaun Gianet Gianet
Plaun Muragl
Plaun San Gian
Plauns dal Lej Alv
Plazzers

Plazzol

Plazzéls
Pradatsch
Pradatsch Suot
Pradatsch Sur
Pradatsch sur Chasanz
Prade

Prasuras

Pro Bastiaun
Prodagnieu

Pro da Gnieu
Prolizun

Pros d'Islas

Pros da Mulin
Prosignun
Provizel

Provizel Suot
Provizel Sur
Provuler

Punt dals Bouvs
Punt Murag|

Puoz

Quartas

Herkunft

Celerina Los 3
Celerina LK100
Celerina Los 8
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina UP
Celerina Los 8
Celerina LK100
Celerina LK25
Celerina UP
Celerina LK100
Celerina LK25

Celerina Nomkom

Celerina LK25
Celerina Los 3
Celerina LK25
Celerina Los 3
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina Los 3
Celerina UP

Celerina UP

Celerina Los 3
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina UP

Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina UP

Celerina Los 8
Celerina Los 2
Celerina Los 3
Celerina UP

Celerina Los 2
Celerina Los 3

Celerina Nomkom

Celerina UP

Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina Los 8
Celerina Los 3
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08.11.2022

Genehmigung

08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
30.05.2022
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
08.10.2010



Endguiltige Schreibweise

Quedras

Riva da God
Ruinatsch

San Gian
Saruels

Sass

Sass Corviglia
Sass da Muottas
Sassé

Sass Nair

Sass Runzél
Schlarigna
Schlarigna Vih
Schlattain
Schlidatsch
Sdaun

Seglias

Selin
Sguintschun
Spedlas

Spinel Giat
Spuonda da Roseg
Spuondas

Stand

Staziun B.B.
Staziun Puntraschigna
Staziun Rh.B.
Suot Crasta

Suot Ossas

Suot Sass

Sur Crasta

Sur Crasta Pradé
Sur Ossas

Sur Sass

Talvo

Talvos

Term da la Pésch
Tolais

Trais Fluors
Tschierchel

Uert da Plantaziun
Uert Grand
Urnaduors
Utschels

Val Curtinaglia
Val dal Blz

Val Fulera
Valletta Schlattain
Val Mulignas

Val Runchetta

Herkunft

Celerina Los 2
Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina Nomkom
Celerina Los 3
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina LK25
Celerina Los 3
Celerina LK25
Celerina Los 8
Celerina BFS
Celerina Los 7
Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina LK25
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina UP
Celerina UP
Celerina Nomkom
Celerina UP
Celerina Los 2
Celerina Los 3
Celerina Los 3
Celerina Los 2
Celerina Los 8
Celerina Los 2
Celerina Los 2
Celerina UP
Celerina Los 3
Celerina UP
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina Los 7
Celerina Nomkom
Celerina Nomkom
Celerina Los 2
Celerina Los 3
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina Los 7
Celerina LK25
Celerina UP
Celerina Los 3
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08.11.2022

Genehmigung

08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
26.10.2021
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
27.02.2011
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010
08.10.2010



Endguiltige Schreibweise Herkunft Genehmigung

Vals Celerina Los 3 08.10.2010
Val Saluver Celerina LK100 08.10.2010
Val S-chiira Celerina LK25 08.10.2010
Val Selin Celerina Los 7 08.10.2010
Val Zuondra Celerina LK25 08.10.2010
Vih Celerina Los 7 08.10.2010
Zaivias Celerina Los 7 08.10.2010
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